
ZARZĄDZENIE NR 145/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2017 rok

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 190.000 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 190.000 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 190.000 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 189.832 zł;

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 168 zł.

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.  Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 53.100 zł i przeznacza się ją na zwiększenie planu wydatków 
bieżących (rozdział 70005 – 25.000 zł, rozdział 75023 – 18.100 zł, rozdział 75095 – 10.000 zł).

§ 4. 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 49.425.515,28 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 46.433.597,28 zł,

b) dochody majątkowe: 2.991.918 zł.

2) wydatki budżetowe: 50.125.643,28 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 43.631.918,28 zł,

b) wydatki majątkowe: 6.493.725 zł.

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 700.128 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

§ 5. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 1E2F5DA1-7865-471D-858C-539AA1D7E4D2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 145/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

855 Rodzina 190 000 0 12 884 971

85501 Świadczenie wychowawcze 190 000 0  7 540 000

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej  zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

190 000 7 540 000

RAZEM 190 000 0

Id: 1E2F5DA1-7865-471D-858C-539AA1D7E4D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 145/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

630 Turystyka 294 294 62 857

63095 Pozostała działalność 294 294 62 857

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 294 52 132

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 0 10 725

700 Gospodarka mieszkaniowa 27 168 2 168 2 443 685

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 168 2 168 2 441 389

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 200 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 10 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 0 158 383

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 0 215 458

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0 1 968 3 032

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 168 0 21 668

750 Administracja publiczna 50 514 22 414 4 823 459

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 48 103 199

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 48 99 930

75023 Urzędy gmin (miast, miast na prawach powiatu) 30 800 12 292 4 357 190

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 2 200 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 092 314 557

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 5 000 45 067

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300 0 23 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 0 287 318

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 0 541 878

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 3 000 32 000

4430 Różne opłaty i składki 500 0 62 500

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0 1 000 5 000

75095 Pozostała działalność 19 714 10 074 251 570

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0 2 000 30 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 000 4 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 65 000

4300 Zakup usług pozostałych 14 714 0 82 514

4430 Różne opłaty i składki 0 6 074 20 376

758 Różne rozliczenia 0 53 100 164 900

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 53 100 164 900

4810 Rezerwy 0 53 100 164 900

801 Oświata i wychowanie 71 777 71 777 14 496 796

80101 Szkoły podstawowe 6 372 52 337 6 981 770

Id: 1E2F5DA1-7865-471D-858C-539AA1D7E4D2. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 3 300 229 728

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 35 769 3 330 688

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 500 628 872

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 1 000 72 271

4190 Nagrody konkursowe 0 1 000 3 347

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800 0 189 835

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 450 0 83 938

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 70 14 200

4300 Zakup usług pozostałych 0 9 698 273 250

4410 Podróże służbowe krajowe 50 0 6 867

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 072 0 181 470

80104 Przedszkola 49 381 4 141 2 677 344

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

7 000 0 88 103

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 0 1 600 694 025

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900 0 65 337

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000 0 1 024 771

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000 0 184 069

4120 Składki na Fundusz Pracy 145 0 23 110

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 35 615

4280 Zakup usług zdrowotnych 80 0 1 760

4300 Zakup usług pozostałych 0 206 209 953

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 0 2 300 11 232

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 256 0 57 531

80110 Gimnazja 4 189 468 2 739 210

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 304 75 798

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300 0 1 096 310

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500 0 219 363

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 164 84 609

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 389 0 60 068

80113 Dowożenie uczniów do szkół 9 761 0 340 834

4300 Zakup usług pozostałych 9 761 0 340 334

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 13 061 18 761

4300 Zakup usług pozostałych 0 5 100 6 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0 7 961 12 761

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego

80 80 167 316

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 80 113 215

4280 Zakup usług zdrowotnych 80 0 80

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 690 1 690 733 489

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 0 16 750

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140 0 343 157

4280 Zakup usług zdrowotnych 50 0 50

Id: 1E2F5DA1-7865-471D-858C-539AA1D7E4D2. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 1 690 8 542

80195 Pozostała działalność 304 0 163 655

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 304 0 77 489

852 Pomoc społeczna 5 518 5 518 4 006 661

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 000 4 000 744 276

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 000 90 591

4260 Zakup energii 0 2 000 25 500

4300 Zakup usług pozostałych 4 000 0 36 200

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 518 1 518 334 702

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 0 1 500

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 300 4  965

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 20 102 874

4300 Zakup usług pozostałych 0 1 198 3 352

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 198 0 9 482

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600 600 700 975

85401 Świetlice szkolne 600 600 350 001

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600 0 19 511

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 600 45 604

855 Rodzina 192 098 2 098 13 115 954

85501 Świadczenie wychowawcze 190 000 0 7 540 000

3110 Świadczenia społeczne 188 000 0 7 429 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 0 6 367

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 0 16 830

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 000 1 000 5 292 372

4260 Zakup energii 0 1 000 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 0 18 700

85503 Karta Dużej Rodziny 1 1 260

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 101

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 0 138

85504 Wspieranie rodziny 1 097 1 097 92 322

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 900 68 344

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800 0 12 938

4120 Składki na Fundusz Pracy 100 0 1 769

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 197 0 2 569

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0 197 803

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 145 6 145 2 564 774

90002 Gospodarka odpadami 6 000 6 000 1 049 003

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 5 000 70 153

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 1 000 385

4300 Zakup usług pozostałych 6 000 0 903 260

90003 Oczyszczanie miast i wsi 145 0 42 745

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 0 7 145

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0 145 17 255

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 145 11 255

Razem 354 114 164 114

Id: 1E2F5DA1-7865-471D-858C-539AA1D7E4D2. Podpisany Strona 3



Id: 1E2F5DA1-7865-471D-858C-539AA1D7E4D2. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 145/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

855 Rodzina 190 000 0 12 832 632

85501 Świadczenie wychowawcze 190 000 0 7 540 000

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej  zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 
w wychowaniu dzieci

190 000 0 7 540 000

RAZEM: 190 000

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 20 20 137 775

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 20 81 600

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 0 1 144

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 20 21 670

855 Rodzina 191 001 1 001 12 832 632

85501 Świadczenie wychowawcze 190 000 0 7 540 000

3110 Świadczenia społeczne 188 000 0 7 429 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 0 6 367

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 0 16 830

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 000 1 000 5 292 372

4260 Zakup energii 0 1 000 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 0 18 700

85503 Karta Dużej Rodziny 1 1 260

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 101

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 0 138

RAZEM: 191 021 1 021

Id: 1E2F5DA1-7865-471D-858C-539AA1D7E4D2. Podpisany Strona 1




